附件:
三江县江川小学使用粤桂帮扶资金计划表

	序号
	项目名称
	项目概况
（内容、规模、概算等）
	建设地点
	项目投资（万元）
	预计直接受益贫困村个数
	预计直接受益贫困人口数（人）
	完成时间
	备注

	
	
	
	
	广东省财政
帮扶资金
	其他
资金
	合计
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	1498.00437
	
	1498.00437
	98
	20286
	
	

	1
	基础设施建设
	为解决易地扶贫搬迁户子女教育问题，减轻务工父母接送负担，将进行午托房土建、安装。
	三江南站易地扶贫搬迁片区
	1346.78878
	[bookmark: _GoBack]
	1346.78878
	98
	20286
	2019年
6月30日
	

	2
	基础设施建设
	江川小学校园总平建筑工程
	三江南站易地扶贫搬迁片区
	137.913937
	
	137.913937
	98
	20286
	2019年
6月30日
	

	3
	基础设施建设
	为确保学校正常学习工作秩序，设立门卫室，土建、安装。
	三江南站易地扶贫搬迁片区
	13.30165
	
	13.30165
	98
	20286
	2019年
6月30日
	　



